PÍeÍetuÍâ Munltrpâl de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OO7/2023

Nomeia Membros do Controle Interno.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de sua" atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobÍetudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR os membros do Controle Interno da Prefeitura Municipal de

Vertente do Lério, a seguir designados:

I- Junior Lopes da Silva - CONTROLADOR
RG no: 9511442 SDS PE

CPF n": 1 16.836.334-90

II- Alexcina da Silva Barbosa- MEMBRO
RG n": 504377 SSP/PE

CPF n": 024.928.134-10

III- Claudiney José da Silva Lima - MEMBRO
RG n": 5429697 SDS PE

CPF n": 027.676.954-63

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de VeÍente do Lério,02 de janeiro de2023.

D# ár* t ç1
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Pü8ucl00l0 0uÁ080 0É lflso§ 0à PflÍÍtlrunà

Dt lÍlÍtllr Do Ltro

9ç t\Y

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.'. 3634-7144 I Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60